
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Num.

78

4

33

185

9

28

11

169

41

Cognome

CUTTITTA

VERDELLI

CAMORCIA

ZANETTI

FUSCO

VINCHIATURO

LAURO

CARMINATI

FABBRI

Nome

GIANLUCA

MAURIZIO

GABRIELE

ALBERTO M.

GABRIELE

ALFREDO

LUIGI

LUCA

ALESSANDRO

T. Migliore

1:09.914

1:10.390

1:10.557

1:11.421

1:11.909

1:12.504

1:12.520

1:15.536

1:15.659

Diff

0.476

0.643

1.507

1.995

2.590

2.606

5.622

5.745

Nel Giro

5

5

8

2

6

5

3

4

5

Media

66,939

66,487

66,329

65,527

65,082

64,548

64,534

61,957

61,856

Secondo

1:10.042

1:10.435

1:11.390

1:11.662

1:12.167

1:12.510

1:12.723

1:15.542

1:16.799

Motoclub

0117 ABBIATE G.Team Vale Racing

0179 BERGAMO - Team Vitali Racing

0179 BERGAMO-Mammis Racing Team

8308 TEAM CORTENUOVA-Vale Racing

ROMA - MAMMIS RACING

0179 BERGAMO-Mammis Racing Team

0179 BERGAMO - Team Vitali Racing

8308 TEAM CORTENUOVA-Vale Racing

8384 ANGELI - MDM

Moto

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/07/2012 10:46:59

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

MINIMOTARD XP 4T 110cc + XP 125cc

1^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:11

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 10:35

RISULTATI

Ora Inizio: 10.35
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   10.46


